
UCHWAŁA NR LXI/362/18
RADY GMINY WIDAWA

z dnia 20 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany w budżecie Gminy Widawa na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 i poz. 1000) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia z 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 1000) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

Plan dochodów bieżących zwiększony zostaje o kwotę 79.910,82 zł z tytułu przyznanej 
dotacji z Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym oraz Pomocy Postpenitencjarnej – Funduszu 
Sprawiedliwości na zadanie pn. „Zakup wyposażenia dla jednostek OSP z terenu Gminy 
Widawa”.

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. Wydatki ogółem ulegają:

1) zwiększeniu o 79.910,82 zł, z tego:

- wydatki bieżące o 79.910,82 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa.

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Ryszard Bruzda

Id: D49D6C68-B43F-4456-BDAB-1E13642E15A4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do uchwały Nr LXI/362/18

Rady Gminy Widawa

z dnia 20 czerwca 2018 r.

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2018 r. po stronie dochodów

Dział Rozdział § Grupa dochodów Zwiększenie 
dochodów 

Zmniejszenie 
dochodów

1 2 3 4 5 6
OGÓŁEM DOCHODY 79.910,82

Zmiany ogółem DOCHODY 
BIEŻĄCE

79.910,82

754 Bezpieczeństwo  publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa

79.910,82

75412 Ochotnicze straże pożarne 79.910,82
2440 Dotacje otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych

79.910,82

Id: D49D6C68-B43F-4456-BDAB-1E13642E15A4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr LXI/362/18

Rady Gminy Widawa

z dnia 20 czerwca 2018 r.

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2018 r. po stronie wydatków

Dział Rozdział Grupa wydatków Zwiększenie 
wydatków

Zmniejszenie 
wydatków

OGÓŁEM  WYDATKI 79.910,82

Zmiany ogółem WYDATKI BIEŻĄCE 79.910,82

754 Bezpieczeństwo  publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

79.910,82

75412 Ochotnicze straże pożarne 79.910,82
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

79.910,82

Id: D49D6C68-B43F-4456-BDAB-1E13642E15A4. Podpisany Strona 3




